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Gyvenimo aprašymas (CV)

Norėdami matyti vardą ir pavardę, turite
Prisijungti

Kokio darbo ieškau? Mano teigiamos savybės

2005 metais įgijau matematikos su informatikos papildoma programa bakalauro laipsnį Vilniaus

Pedagoginiame universitete. Studijų metais dirbau administratore, atsakinga už biuro veiklos

organizavimą, svečių priėmimą, bei įmonės veiklos dokumentų tvarkymą, R. Rabačiaus

personalinėje įmonėje. Nuo 2001 m. iki 2008 m. bendradarbiavau su Vilniaus Naujininkų darbo

rinkos ir mokymo centru. Įmonės buvo įsikūrusios tame pačiame pastate, todėl buvo lengva

suderinti darbus. Čia pavaduodavau administratorę ar į motinystės atostogas išėjusią projektų

vadovę, dirbau vadovo asistente. Nuo 2005 metų mano pagrindinis darbas, tai informacinių

technologijų mokytoja ir įvairių duomenų bazių administratorė gimnazijose. Ruošiau mokinius

brandos egzaminams, todėl esu gerai įvaldžiusi MS Office programas, programuoju FPS ir C++

kalbomis. Nutarusi tobulėti ir bent kiek pakeisti darbo pobūdį šiais metais apgyniau verslo vadovų

magistro laipsnį ISM universitete. Mokiausi SMART, LEAN technologijų, strategijos, projektų ir

finansų valdymo. Magistro darbe analizavau organizacinės kultūros ir vadovų veiksnius įtakojančius

mokytojų tarpusavio bendradarbiavimą. Siekdama geriau suvokti vadovavimą organizacijai

paskutinius metus dirbau direktoriaus pavaduotoja Vilniaus Barboros Radvilaitės progimnazijoje.

Esu veikli, todėl ne kartą teko prisijungti prie Europos sąjungos projektų, tiek kaip dalyvei, tiek kaip

koordinatorei. Ši patirtis leido ne tik nepamiršti, bet ir nuolat tobulinti anglų kalbos žinias. Šiuo metu

esu įgijusi B2 anglų kalbos lygį.

Turiu paminėti, kad niekada nesirinkau darbo arti namų, nes labai mėgstu vairuoti. Laikas praleistas

automobilyje man padeda apgalvoti dieną, numatyti kitos dienos darbus ir taip tobulinti veiklą.

Jaučiuosi paaugusi ir pasiruošusi palikti švietimo bendruomenę, kaip mokytoja. Labai norėčiau

tobulėti personalo valdymo srityje, todėl mielai prisijungčiau prie Jūsų komandos, kaip personalo

vadovė gebanti bendrauti, bendradarbiauti, mokytis ir dalintis turima patirtimi su naująja komanda.

Pageidaujamas darbas Vadovai, žmogiškieji ištekliai
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Darbo patirtis

Darbo laikotarpis nuo 2018.08 iki 2019.09

Įmonės pavadinimas Vilniaus Barboros Radvilaitės progimnazija

Darbo sritis Vadovai

Pareigos Direktoriaus pavaduotoja

Plačiau apie darbo pobūdį, patirtį ▪ Atsakinga už Erasmus+ projektų vykdymą ir rašymą; ▪
Mokytojų kvalifikacijos kėlimas; ▪ Metodinės tarybos
koordinatorė; ▪ Atsakinga už pamokų tvarkaraščio sudarymą; ▪
Atsakinga už ugdymo proceso užtikrinimą;
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